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RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 [ PARIS "Pied de Cochon" 1¢" départ 366.0 4.0 | Limite départements Allier - Puy de Dome
6.0 6.0 [ PARIS Porte d’ Orléans 2¢ départ| D920 367.0 1.0 | Carrefour D998 - D92 ... |D92
Montrouge - Avenue Aristide Briand 378.0 [ 11.0 | Saint-Eloy-les-Mines .|D110
7.0 1.0 | Arcueil — Avenue Laplace .................coeoenii, D61 392.0 | 14.0 | Carrefour D110 — D227 D227
Avenue de la République ................ D58 397.0 5.0 | Saint-Gervais-d'Auvergne ..............co.coeenenen.. D523
9.0 2.0 | Cachan - Avenue de Provigny ....................... D127 401.0 4.0 | Sauret-Besserve
Rue Camille Desmoulins .................. D57 408.0 TO | Barrage .........ccoooiieiiiiiiiiiiiiiii D62
11.0 2.0 | L'Hay les Roses Avenue division leclerc .........|D126 416.0 8.0 | Les Ancizes-Comps —BCN ......................... D61
Fresnes Avenue de la Liberté 423.0 7.0 | Saint-Jacques-d’ Ambur
14.0 3.0 Rue Pasteur ...............coocoiiin D67A 431.0 8.0 | La Goutelle
15.0 1.0 | Limite départements Val de Marne —Haut-de-Seine 437.0 6.0 [ Carrefour D61 —D80 .........ccvvniviiniinininnn. D80
Massy : Rue Armand Guillebaud 441.0 4.0 | Gelles .neniniiniiii D204
16.0 1.0 | Limite départements Haut-de-Seine — Essonne 446.0 5.0 | Carrefour D204-D80 ..|D80
16.0 0.0 [ WISSOUS ...ovininiiiiiiiii e D167 457.0 | 11.0 | Rochefort-Montagne
17.0 1.0 | Franchir 1’ A6 et 1’A10 467.0 | 10.0 | Col de Guéry - Alt : 1268m ............................ D983
21.0 4.0 | Chilly-Mazarin .............ccocoeiiiiiiiiiii D120 476.0 9.0 | Le Mont-Dore ..........cooooiiiiiiiiiiiiin, D36
23.0 2.0 | Morangis 482.0 6.0 | Col de la Croix-St Robert — Alt :1446 m
i L 502.0 | 20.0 | BESSE-en-CHANDESSE — Contréle — BCN ... | D978
25.0 2.0 | SAVIGNY-sur-ORGE Départ décalé |D167 519.0 | 17.0 | Egliseneuve-dEntraigues
26.0| 10| Carrefour D167 -D25.........ccoooveiiaieenennn. D25 520.0 | 1.0 | Limite départements Puy de Dome — Cantal.........| D678
27.0|  1.0| Carrefour D25 -D117.....c.ccoviiiiaiiiaiian.. D117 530.0 [ 10.0 | Condat
30.0 3.0 | Sainte-Genevieve-des-Bois 546.0 [ 16.0 [ Riom-es-Montagnes ................coeeeeeiuiinnnnn D3
34.0 4.0 | Franchir la Francilienne 556.0 | 10.0 | Carrefour D3 -D62 ......ccovvviiiiiiiniiininnn D62
38.0|  4.0| Brétigny-sur-Orge ..........cccocoveeeveeenneneenn, D133 571.0 | 15.0 | Col de Serres - Alt : 1335m ..o, D680
420| 4.0| Rond-Point D133 -DI19 .....ccoviiiiiiiiiiniennn D8 573.0 | 2.0 [ Cold'Eylac - Alt: 1375 m
47.0 5.0 | Cheptainville 575.0 2.0 | Pasde Peyrol —Alt : 1588 m ......................... D17
50.0 3.0 Lardy ..o, D17 613.0 [ 38.0 [Aurillac ......coooiiiiiiiii D920
64.0| 14.0| ETAMPES - Contrdle 617.0 | 4.0 | Arpajon-sur-Cére
68.0 4.0 | Ormoy-la-Riviere 633.0 | 16.0 | Carrefour D920 —D601............ccoiiniiiiinnnn D601
72.0 4.0 | Boissy-la-Riviére 635.0 2.0 | Lacapelle-del-Fraisse
73.0|  1.0| Traversée lariviere................cccoooeeeeieeii... D49 649.0 [ 14.0 | Cassaniouze
75.0 2.0| Saclas 658.0 9.0 | Limite départements Cantal - Aveyron ............. D901
82.0| 7.0| Carrefour D49 —DI8 ........covvreivieiiieiiaisnn DI8 659.0 [ 1.0 | Les Gazelles
84.0 2.0 | Limite départements. Essonne - Loiret .............. D824 666.0 7.0 | CONQUES — Contréle - BCN
87.0 3.0 | Thignonville CR 7030 37.0|Rodez ......cooeeininiiiii D212
90.0 3.0 | Morville-en-Beauce 708.0 5.0 | LeLachet .........coooeiiiiiiiiiiiiiiiiea, D888
96.0 6.0 | Guigneville 712.0 4.0 | LaPrimaude .........coooveiiiiiiiiiiiie D902
103.0 7.0 | Pithiviers 729.0 [ 17.0 | Cassagnes Bégonhés
110.0|  7.0| Carrefour D921 -D30........ooeeieeiiiieeaenne... D30 749.0 | 20.0 [ Réquista
122.0| 12.0| Carrefour D30 - DI137.......c..ccoveienieinienenn. D137 755.0 | 6.0 | Franchir le Tarn - Carrefour D902 -D33 .......... D33
133.0| 11.0| Les QUAtre-ROULES. .........vveveeeeeeeeeeeeeeeenn. D10 772.0 | 17.0 | Plaisance — Franchir la Rance (Riv)
1420  9.0| Chateauneuf-sur-Loire ................................ D60 783.0 [ 11.0 | Saint-Sernin-sur-Rance
160.0|  18.0 | Sully-Sur-LOire .........ccveeeereseiiieeeeineeenn D951 795.0 [ 12.0 | Carrefour D33 - D607 ..., D607
166.0| 6.0 Saint Aignan-le-Jaillard ...........cceeevviieiieennnnn, D63 805.0 1 10.0 | Limite départements Aveyron - Tarn
173.0  7.0| Saint Florent ..............cc.cccveeevieiieeeieen.., D856 814.0 | 9.0 | LACAUNE - Contrdle - BCN
181.0  8.0|Coullons ...........ccvovieieieiieieeieeeeee . D156 823.0 | 9.0 | Limite départements Tarn - Hérault .................. D907
188.0 7.0 | Limite départements Loiret - Cher ................. D39 834.0 | 11.0 | La Salvetat-sur-Agout.
192.0 4.0 | Blancafort 840.0 6.0 | Col de la Baraque — Alt : 953 m
216.0| 24.0| IVOy-1e-Pré......cccovieieeiiiiiieeiiiieee D12 845.0 5.0 | Col du Cabarétou — Alt : 936 m
220.0 4.0 | HENRICHEMONT - Controle 855.0 [ 10.0 [ Saint-Pons-de-Thomiéres
236.0|  16.0| RIANS .....ooeeeiieeeiiee e D43 878.0 [ 23.0 | La Caunette - Carrefour D907 - D10 .................| D10
252.0| 16.0| Baugy 882.0 4.0 | Minerve - BCN
265.01  13.0| NErondes. ..o D6 892.0 | 10.0 | OloNZAC ...vvvviviniiiii e D910
277.0| 12.0| Charly — D6 / 2076 — Blet - D6 893.0 1.0 | Limite départements Hérault - Aude
289.0| 12.0| Le Champ de Foire — Carrefour D6 — D953........ D953 894.0 1.0 [ HOMPS v, D610
303.0| 14.0| Limite départements Cher - Allier . 895.0 1.0 | Carrefour D610 - D611 ..., Doll
304.0 1.0| Ainay-le-Chateau. 904.0 9.0 | Lézignan-Corbieres
307.0|  3.0| Carrefour D953 - D39........cccoeiiiiiiiiiiiii. D39 913.0 [ 9.0 | Fabrezan
310.0 3.0 | Saint-Bonnet-Tronc¢ais — BCN 923.0 [ 10.0 | Thézan-des-Corbieres
325.0| 15.0| Carrefour D39 -D3........c.ccoooiieiieieiean... D3 940.0 | 17.0 | DURBAN-CORBIERES - Controle
330.0 5.0 | Hérisson 951.0 | 11.0 | Col de I'Extreme — Alt : 262 m
331.0|  1.0| Carrefour D3-D39 ...........ccoooiviiieiiaienn, D39 956.0 | 5.0 | Entréede Tuchan ..................co..o.. a gauche| D39
336.0 5.0 | Louroux-Hodemont 963.0 7.0 | Limite départements. Aude - Pyrénées Orientales |D12
352.0| 16.0| Carrefour 2371 —D39—D37 ......ccveevrrenn... D37 980.0 | 17.0 |Carrefour D12 — Route vers D5 ...................... D5
357.0 5.0 COMMENTRY - Controle........ooovveeemeenin D998 984.0 4.0 | Rivesaltes centre — suivre D614 puis ................ D117
362.0 5.0 | Colombier 994.0 | 10.0 | PERPIGNAN

Le départ décalé n'est autorisé qu'en catégorie « Bronze »

www.audax-club-parisien.com Janvier 2013


http://www.audax-club-parisien.com/




